
      14221   Millard Cabin Filter
Catálogo Europa, 24/11/2024

DIMENSIONES

H (Alto): 19 mm

L (Longitud): 266 mm

W (Ancho): 200 mm

PROPIEDADES

PRESENTACION

UNIDADES POR CAJA: 24

PESO: 4.0 Kg

VOLUME: 0.03 cbm

EAN13: 5055148230500

ITF14: 85055148230506

Para información actualizada visite http://mlrd.es/MC-14221

REFERENCIAS DE CRUCE

CITROËN 6447FG

KNECHT|MAHLE LA135

PURFLUX AH180

APLICACIONES (EUROPA)

CITROEN

Serie Modelo Motor Kw HP CV Desde Hasta

XSARA (N1) 1.4 HDi 8HX (DV4TD) 50 67 68 2003 2005

XSARA (N1) 1.4 i KFX (TU3JP); KFW (TU3JP)55 74 75 1997 2005

XSARA (N1) 1.5 D VJZ (TUD5) 42 56 57 1997 2000

XSARA (N1) 1.6 16V NFU (TU5JP4) 80 107 109 2000 2005

XSARA (N1) 1.6 i NFZ (TU5JP) 65 87 88 1997 2000

XSARA (N1) 1.8 D 161A (XUD7); A9A (XUD7)43 58 58 1997 2000

XSARA (N1) 1.8 i LFX (XU7JB) 66 88 90 1997 2000

XSARA (N1) 1.8 i 16V LFY  (XU7JP4) 81 109 110 1997 2000

XSARA (N1) 1.8 i Aut. LFZ (XU7JP) 74 99 101 1997 2000

XSARA (N1) 1.9 D DJY (XUD9A) 50 67 68 1997 2000

XSARA (N1) 1.9 D WJZ (DW8); WJY (DW8B)51 68 69 1998 2005

XSARA (N1) 1.9 SD DHV (XUD9BSD) 55 74 75 1998 2000

XSARA (N1) 1.9 TD DHY (XUD9TE|Y) 66 88 90 1997 2000

XSARA (N1) 2.0 16V RFN (EW10J4) 100 134 136 2000 2005

XSARA (N1) 2.0 16V RFV (XU10J4R) 97 130 132 1998 2000

XSARA (N1) 2.0 HDi 109 RHZ (DW10ATED) 80 107 109 2001 2005

XSARA (N1) 2.0 HDi 90 RHY (DW10TD) 66 88 90 1999 2005

XSARA Break (N2) 1.4 HDi 8HX (DV4TD) 50 67 68 2003 2005

XSARA Break (N2) 1.4 i KFX (TU3JP); KFW (TU3JP)55 74 75 1997 2005

XSARA Break (N2) 1.4 LPG KFX (TU3JP); KFW (TU3JP)55 74 75 1998 2000

XSARA Break (N2) 1.5 D VJZ (TUD5) 42 56 57 1997 2000

XSARA Break (N2) 1.6 16V NFU (TU5JP4) 80 107 109 2000 2005

XSARA Break (N2) 1.6 i NFZ (TU5JP) 65 87 88 1997 2000

XSARA Break (N2) 1.8 D A9A (XUD7) 43 58 58 1997 2000

XSARA Break (N2) 1.8 i LFX (XU7JB) 66 88 90 1997 2000

XSARA Break (N2) 1.8 i 16V LFY  (XU7JP4) 81 109 110 1997 2000

XSARA Break (N2) 1.8 i Aut. LFZ (XU7JP) 74 99 101 1997 2000
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      14221   Millard Cabin Filter
Catálogo Europa, 24/11/2024

DIMENSIONES

H (Alto): 19 mm

L (Longitud): 266 mm

W (Ancho): 200 mm

PROPIEDADES

PRESENTACION

UNIDADES POR CAJA: 24

PESO: 4.0 Kg

VOLUME: 0.03 cbm

EAN13: 5055148230500

ITF14: 85055148230506

CITROEN

Serie Modelo Motor Kw HP CV Desde Hasta

XSARA Break (N2) 1.9 D DHV (XUD9BSD) 55 74 75 1998 2000

XSARA Break (N2) 1.9 D DJY (XUD9A) 50 67 68 1997 2000

XSARA Break (N2) 1.9 D WJZ (DW8); WJY (DW8B)51 68 69 1998 2005

XSARA Break (N2) 1.9 TD DHY (XUD9TE|Y) 66 88 90 1997 2000

XSARA Break (N2) 2.0 16V RFN (EW10J4) 100 134 136 2000 2005

XSARA Break (N2) 2.0 16V RFV (XU10J4R) 97 130 132 1998 2000

XSARA Break (N2) 2.0 HDi 109 RHZ (DW10ATED) 80 107 109 2001 2005

XSARA Break (N2) 2.0 HDI 90 RHY (DW10TD) 66 88 90 1999 2005

XSARA Coupe (N0) 1.4 HDi 8HX (DV4TD) 50 67 68 2003 2005

XSARA Coupe (N0) 1.4 i KFX (TU3JP); KFW (TU3JP)55 74 75 1998 2005

XSARA Coupe (N0) 1.6 16V NFU (TU5JP4) 80 107 109 2000 2005

XSARA Coupe (N0) 1.6 i NFZ (TU5JP) 65 87 88 1998 2000

XSARA Coupe (N0) 1.8 i LFX (XU7JB) 66 88 90 1998 2000

XSARA Coupe (N0) 1.8 i LFZ (XU7JP) 74 99 101 1998 2000

XSARA Coupe (N0) 1.8 i 16V LFY  (XU7JP4) 81 109 110 1998 2000

XSARA Coupe (N0) 1.9 D DJY (XUD9A) 50 67 68 1998 2000

XSARA Coupe (N0) 1.9 D WJZ (DW8); WJY (DW8B)51 68 69 1999 2005

XSARA Coupe (N0) 1.9 TD DHY (XUD9TE|Y) 66 88 90 1998 2000

XSARA Coupe (N0) 2.0 16V RFN (EW10J4) 100 134 136 2000 2005

XSARA Coupe (N0) 2.0 HDi 109 RHZ (DW10ATED) 80 107 109 2001 2005

XSARA Coupe (N0) 2.0 HDI 90 RHY (DW10TD) 66 88 90 1999 2005

XSARA Coupe (N0) 2.0 i 16V RFS (XU10J4RS) 120 161 163 1998 2005

XSARA Furgoneta-Hatchback (N3 ) 1.4 KFX (TU3JP) 55 74 75 1998 2004

XSARA Furgoneta-Hatchback (N3 ) 1.4 LPG KFX (TU3JP) 55 74 75 1999 2000

XSARA Furgoneta-Hatchback (N3 ) 1.9 D DHY (XUD9TE|Y) 65 87 88 1998 2000

XSARA Furgoneta-Hatchback (N3 ) 1.9 D WJZ (DW8) 51 68 69 1999 2005

XSARA Furgoneta-Hatchback (N3 ) 2.0 HDi RHY (DW10TD) 66 88 90 2000 2005

XSARA Furgoneta-Station wagon 1.4 KFX (TU3JP) 55 74 75 2000 2005

XSARA Furgoneta-Station wagon 1.9 D WJZ (DW8) 51 68 69 1999 2005

XSARA Furgoneta-Station wagon 2.0 HDi RHY (DW10TD) 66 88 90 2000 2005
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